

SUOMEN CANASTALIITTO – FINLANDS CANASTAFÖRBUND RY

TOIMINTAKERTOMUS 2012

Puheenjohtajana toimi Marja – Leena Kuusijärvi (City), rahastonhoitajana Pia Halme (HSSK) ja sihteerinä Hanna Ailas (City).

Muut johtokunnan jäsenet olivat Tuula Aalto (HCK), Mona Alhanen (Mape), Arto Ertama (LCK), Paavo Kivistö (Poca), Irma Koskela - Kanervo (HSSK), Sirkka Rajala (City), Raija Rannema (Mape) ja Seija Suominen (Heca).

Johtokunta kokoontui toimikautensa (25.2.2012 – 23.2.2013) aikana 6 kertaa (4.3.2012, 23.3.2012, 2.9.2012, 12.10.2012, 23.11.2012 ja 15.2.2013).

Suomen Canastaliiton vuosikokous pidettiin 26.2.2012.

Liittoon kuului sen 59. toimintavuotena 9 kerhoa ja jäsentä. Kerhojen yhteenlaskettu jäsenmäärä on **taas hieman laskenut** edelliseen vuoteen verrattuna (193). Pääkaupunkiseutulaiset jäsenet kuuluivat kuitenkin yhä edellisten vuosien tapaan kahteen tai useampaan kerhoon, joka on osoitus jäsenistömme jatkuvasta mielenkiinnosta yhteistä harrastustamme kohtaan.

Kerho	Jäsenmäärä	(2011)
City	17	(26)
HCK	12	(14)
HeCa		(24)
HSSK	35	(37)
LCK		(16)
Mape	40	(40)
Poca	10	(10)
Tre		(4)
Vaasa	22	(22)

(yhteensä 136, puuttuu Heca, LCK ja Tre)

Tilikauden tulos osoittaa tappiota 477,88 €. Varoja on käytetty jäsenten hyväksi; esimerkiksi sponsoroiitiin edellisten vuosien tapaan Vaasan kilpailuihin osallistuneiden matkakuluja ja muistettiin merkkipäiviä viettäneitä jäseniä. Liiton taloudellinen tilanne on säilynyt hyvänä. Tilikauden päättyessä Liitolla oli rahaa 2743,73 €.

Liitto ja sen jäsenkerhot ovat järjestäneet vuoden aikana 14 kilpailua, joissa on ollut yhteensä 382 osallistujaa eli 90 vähemmän kuin vuonna 2011. Ikävä kyllä kilpailujen osallistujamäärissä on ollut viime vuosina tämä välillä rajustikin laskeva suuntaus. Vertailun vuoksi mainittakoon, että vuonna 2007 oli lähes tuplaten osallistujia eli 720! Olisi ehkä syytä yhdessä pohtia, mitä pitäisi tehdä, että saataisiin tämä suuntaus ainakin pysäytettyä.

Vuoden paras pelaaja sarjaan laskettavat kilpailut:

HSSK järjesti Sitoumussamban HM kilpailut (11.2 / 5 sitoumussambaa / 14 paria).
Voiton ottivat pari Meeri Rintamäki City - Seija Suominen Heca, toisena Mona Alhanen
Mape – Kirsi Rastas HSSK ja kolmantena Raimo Juvonen – Pentti Kanervo HSSK.

Joukkuesamban SM (10.3 / 5 sambaa / 7 joukkuetta) voittanut joukkue oli nimeltään
Hissukat, jonka muodostivat Marja - Leena Kuusijärvi – Pentti Rajala City ja Maisa Rajala
City – Kyösti Kärkkäinen HSSK . Paras pari oli Marja - Leena Kuusijärvi – Pentti Rajala
City.

Vaasan avoimet Canastakilpailut (24 – 25.3 / 7 canastaa / 14 paria) voitti Pentti Kanervo -
Raimo Mäenpää HSSK, toisena Irma Koskela - Kanervo - Martti Murto HSSK , kolmantena
samoin Visbyytä edustaneet Anne Fagerlund ja Kari Röntyneen.

Canastan Suomen mestaruuden uusi 14.4 / 6 canastaa / 20 paria) Tomi Halme – Pia
Koskela HSSK, toisena Maisa Rajala City – Seija Suominen Heca, kolmantena Tuula
Aalto – Kaj Karlsson HCK.

Mape järjesti HM - Samban (28.4 / 5 sambaa 20 paria), niin ikään tämänkin mestaruuden
uusivat edellisenkin vuoden voittajat Marja – Leena Kuusijärvi – Pentti Rajala City, toisena
Jukka Mäkelä HCK – Seppo Sorri HSSK, 3.na Anja Hätönen LCK – Anja Säteri Mape.

Sitoumussamban SM (15.9 / 5 peliä / 12 paria) voitto meni parille Jukka Mäkelä HCK –
Timo Määttänen Mape, he kirkastivat edellisen vuoden hopeasijansa kullaksi! Toisena
Mona Alhanen Mape – Irma Koskela - Kanervo HSSK, kolmantena Pirkko Hyytiäinen
HSSK – Maisa Rajala City.

Hecan järjestämän HM - Canastan (6.10 / 6 canastaa / 20 paria) voiton vei Tuire ja Jarmo
Mäkelä HCK, toisena Tuula Aalto – Kaj Karlsson HCK , kolmantena Eila Boll – Anneli
Johansson Heca.

Samban avointen Suomen Mestaruuskilpailujen (27.10 / 5 sambaa / 20 paria) voiton veivät
Anne Fagerlund – Kari Röntyneen Visby, toiseksi tulivat Marja – Leena Kuusijärvi City –
Irma Koskela - Kanervo HSSK ja kolmanneksi Pia ja Tomi Halme HSSK.

Joukkuecanastan SM – kilpailun (10.11. / 5 canastaa / 7 joukkuetta) voitti edellisen vuoden
tapaan täsmälleen samalla joukkueella Kultaranteet. Sen muodostivat siis Mapea
edustaneet Pertti Hiihtola – Timo Määttänen ja Mona ja Nora Alhanen, paras pari oli
kuitenkin Anneli Johansson Heca – Marja -Leena Kuusijärvi City.

Mapen järjestämän Itsenäisyyspäivän henkilökohtainen kilpailun (6.12 / 5 sambaa / 36
pelaajaa) voitti jälleen Irma Koskela – Kanervo HSSK, toiseksi tuli Anja Säteri Mape ja
kolmanneksi Raimo Mäenpää HSSK.

Muut kilpailut:

Vuosikokouksen yhteydessä järjestetyn kilpailun (25.2 / 2 canastaa + 2 sambaa / 16 paria)
voitti pari Arvi Marjanen – Arvo Tamminen HCK, toisena Göran Lindholm LCK – Seija
Suominen Heca, kolmantena Hanna Ailas – Jukka Tuovinen City.

Mapen Kevätkisat Sopukassa (2 – 3.6 / 7 samba / 10 paria) voitti pari Pertti Hiihtola – Timo Määttänen Mape, toisena Marja – Leena Kuusijärvi – Pentti Rajala City, kolmantena Tuula Aalto – Kaj Karlsson HCK.

Cityn Kesäsamban (10.7 / 3 samba / 18 paria) voitti Raimo Mäenpää HSSK – Esko Rauhala Mape, toisena Raimo Juvonen HSSK – Meri Kujanpää City, kolmantena Maisa Rajala City – Seija Suominen Heca.

Johtokuntien kisat (16.12 / 2 canastaa + 2 samba / 7 joukkuetta) voitti HCK, jossa pelasivat Kaj Karlsson – Jukka Mäkelä ja Tuire ja Junnu Mäkelä. Paras pari oli HCK:n Kaj Karlsson – Jukka Mäkelä.

Jatkoimme yhteydenpitoa visbyläisten kanssa. Keväällä Visbystä osallistui 5 pelaajaa HM – Sambaan. Sen yhteydessä järjestettiin perinteinen Suomi – Ruotsi –maaottelu, jonka voitti . Myös syksyllä 5 visbyläistä pelaajaa osallistui SM - Sambaan. Seuraavana päivänä järjestetyn leikkimielisen sekaparikilpailun voitti Mona Alhanen Mape.

Visby canasta open kisat pidettiin 4.8, niihin osallistui Suomesta 9 pelaajaa. Suomalaiset pärjäsivät taas mainiosti. Voiton veivät tosin Visbyytä edustaneet Anne Fagerlund – Kari Röntynen, mutta toiseksi tulivat Pia Koskela ja Tomi Halme HSSK ja kolmanneksi Katja Karjalainen – Timo Määttänen Mape ja kuudensiksi Irma Koskela - Kanervo ja Pentti Kanervo HSSK.

Vuoden paras pelaaja sarjaan kuuluvia kilpailuja oli 10. Enimmäispistemäärä näistä kilpailuista oli 100. Kaikkiaan 70 pelaajaa sai pisteitä ja "Vuoden paras pelaaja" palkinnon vei HSSK:ta edustanut Irma Koskela - Kanervo 57 pisteellä.

Kuluneen vuoden aikana saimme ikävä kyllä suru-uutisia useampaan kertaan jälleen. Keväällä useassa kerhossa vuosikymmeniä pelannut Topi Salo nukkui pois. Kesän kynnyksellä tuli tieto Pertti Jolkkosen menehtymisestä, viime vuosinä hän oli pelannut Hecassa. Juhannuksena nukkui pois Cityssä pelannut Pentti Rajala. Hän oli ollut Liiton johtokunnan jäsen ja hän oli kilpailuissa edustanut kerhoaan vuosikymmeniä varsin menestyksellisesti.

Saimme onneksi myös iloisia uutisia, kun elokuussa Pia ja Tomi Halme sinetöivät pitkäaikaisen yhteiselonsa avioliitolla.

Johtokunta kiittää kerhoja ja jäseniä kuluneesta vuodesta.

Helsingissä, helmikuun 15. päivänä 2013

Hanna Ailas
Suomen Canastaliiton johtokunnan psta